
.

Elite

Pl. Nr. Name UCI-Code Club Team S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Ʃ S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Ʃ S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Ʃ 0 1 2 3 4 5
Fahr-
zeit

Zeit
Pkt. Total

1 9 Sandritter, Jonathan GER 19950729 MSC Schatthausen 2 2 0 0 4 1 1 5 5 12 2 2 2 0 0 2 16

2 6 Mettenheimer, Moritz GER 19960415 ASC Melsungen Team Bikes in Motion 3 0 0 2 5 5 0 5 5 15 3 0 1 1 0 3 20

3 7 Herrmann, Hannes GER 19890623 MSC Thalheim 5 1 0 1 7 5 5 0 5 15 2 2 0 0 0 4 22

4 3 Hoffmann, David GER 19930423 MSC Schatthausen 5 1 0 5 11 5 1 5 3 14 1 2 0 1 0 4 25

5 11 Weidler, Mario GER 19940510 MSC Münstertal 1 1 2 5 1 5 15 5 5 1 5 0 5 21 5 1 1 5 0 5 17 2 6 1 0 0 9 3:56 53

6 1 Baak, Rico GER 19930507 MSC Salzbödetal Team Bikes in Motion 3 2 1 5 5 3 19 5 5 5 5 5 5 30 2 2 0 5 3 2 14 1 1 4 3 0 9 3:47 63

7 2 Riecker, Nils-Obed GER 19950125 Sportler ruft Sportler trialmarkt.de 5 5 5 5 1 5 26 5 5 5 5 5 5 30 2 1 1 0 0 5 9 2 3 1 0 0 # 4:00 65

8 10 Strasser, Andreas GER 19961230 BSV Neuburg 5 5 5 5 5 5 30 5 5 4 5 5 5 29 5 1 5 2 0 2 15 1 1 2 0 1 # 4:10 74

9 8 Sandritter, Albert GER 19950731 MTG Kiefersfelden 5 2 3 5 5 4 24 5 5 5 5 5 5 30 2 0 5 5 5 3 20 1 0 2 2 1 # 4:11 0,5 74,5

10 5 Krell, Sebastian GER 19960717 BSV Neuburg 5 5 5 5 5 5 30 5 5 5 5 5 5 30 5 0 5 5 0 2 17 2 0 1 0 0 # 4:11 0,5 77,5

11 4 Schröder, Marc GER 19900308 ASC Melsungen Team Bikes in Motion 5 5 5 5 5 5 30 4 5 5 5 5 5 29 5 1 5 5 5 5 26 0 1 0 0 1 # 3:47 85

.

Junioren

Pl. Nr. Name UCI-Code Club Team S1 S2 S3 S4 Ʃ S1 S2 S3 S4 Ʃ S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Ʃ 0 1 2 3 4 5
Fahr-
zeit

Zeit
Pkt. Total

1 101 Oswald, Dominik GER 19970217 MSC Münstertal Extrem Bike Sport 0 2 0 0 2 0 0 0 0 0 7 0 1 0 0 0 2

2 105 Oing, Jannis GER 19980112 TMSC-Stadtlohn 1 0 1 2 4 1 1 5 2 9 1 4 2 0 0 1 13

3 103 Tredup, Henri GER 19971203 TGV Schotten Team Bikes in Motion 5 1 5 4 15 2 3 5 5 15 0 1 1 1 1 4 30

4 106 Müller, Lars GER 19980609 MSC Schatthausen 5 5 5 5 20 5 3 5 5 18 0 0 0 1 0 7 38

5 102 Depil, Andreas GER 19970624 MSC Schatthausen 5 5 5 5 5 5 30 3 5 5 5 5 5 28 2 5 5 5 0 5 22 1 0 1 1 0 # 4:13 1,5 81,5

Halbfinale

. Runde 1 Runde 2

Runde 3

Bemerkung

Runde 3

Bemerkung

Halbfinale

. Runde 1 Runde 2

Deutsche Meisterschaft Trial-Bike 26"      
21. Juni 2015
Bad Endbach

Schiedsrichter: Markus Erlenbach       Fahrtleiter:  Christian Baak       Chefpunktrichter: Berend Meye r



.

Jugend

Pl. Nr. Name UCI-Code Club Team S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Ʃ S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Ʃ S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Ʃ 0 1 2 3 4 5
Fahr-
zeit

Zeit
Pkt. Total

1 201 Friedrich, Jonas GER 19990310 RMSC Ölbronn TMS Racing Team 0 0 0 5 0 0 5 0 1 0 1 1 0 3 0 0 0 0 0 0 0 14 3 0 0 0 1 4:08 8

2 202 Tredup, Luis GER 19990404 TGV Schotten Team Bikes in Motion 0 0 4 5 1 2 12 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 13 2 1 0 1 1 4:07 13

3 203 Bührer, Björn GER 20000120 MSC Münstertal TMS Bikes 0 1 0 5 5 4 15 0 1 1 5 0 3 10 1 1 5 5 1 4 17 4 6 0 1 2 5 3:39 42

4 204 Keitel, Felix GER 20000616 MSC Schatthausen Team 2 Ozonys 0 2 5 5 5 5 22 5 2 2 5 5 5 24 1 2 1 2 1 5 12 1 3 5 0 0 9 4:01 58

5 206 Hartmann, Alexander GER 19990413 Turnverein Schmie 1 5 5 5 5 5 26 5 1 5 5 5 5 26 1 1 1 5 3 2 13 0 5 1 1 0 # 3:41 65

6 207 Höfs, Paul GER 20000811 TSV 1892 Heiligenrode Mauers Baikschopp 5 4 5 5 5 5 29 5 4 5 5 5 5 29 1 5 5 5 5 5 26 0 1 0 0 2 # 3:59 84

7 208 Otte, Justin GER 20000122 ASC Melsungen 2 5 5 5 5 5 27 5 5 5 5 5 5 30 5 5 5 5 5 5 30 0 0 1 0 0 # 3:32 87

8 205 Gast, Peter GER 19990827 TGV Schotten 5 5 5 5 5 5 30 5 5 5 5 5 5 30 5 5 5 5 5 5 30 0 0 0 0 0 # 3:47 90

.

Schüler

Pl. Nr. Name UCI-Code Club Team S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Ʃ S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Ʃ S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Ʃ 0 1 2 3 4 5
Fahr-
zeit

Zeit
Pkt. Total

1 301 Widmann, Oliver GER 20010822 BMX-Club Württemberg 5 2 2 5 0 2 16 1 1 0 0 0 5 7 0 1 0 0 0 1 2 8 4 3 0 0 3 4:01 25

2 302 Reichenbach, Nina GER 19990203 RMSC Ölbronn 0 2 1 5 2 2 12 5 1 1 1 0 2 10 0 2 1 0 0 5 8 5 5 5 0 0 3 3:43 30

3 304 Hatt, Kai GER 20010212 MSC Münstertal 5 5 5 5 4 4 28 5 5 5 1 2 5 23 5 3 3 5 1 3 20 0 2 1 3 2 # 3:55 71

4 309 Wollscheid, Falk GER 20020806 TSF St. Wendeler Land 5 5 5 5 5 5 30 5 5 5 1 5 5 26 4 5 3 5 2 5 24 0 1 1 1 1 # 4:09 80

5 305 Dambmann, Aileen GER 19990624 TGV Schotten 5 5 5 5 5 5 30 5 5 4 5 5 5 29 5 5 4 2 5 5 26 0 0 1 0 2 # 3:53 85

6 308 Otte, Nick GER 20020430 ASC Melsungen 5 5 5 5 5 5 30 5 5 5 5 5 5 30 5 5 5 5 5 5 30 0 0 0 0 0 # 3:34 90

.

. Masters

Pl. Nr. Name UCI-Code Club Team S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Ʃ S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Ʃ S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Ʃ 0 1 2 3 4 5
Fahr-
zeit

Zeit
Pkt. Total

1 407 Arulanantham, Abiharan GER 19960606 TSF St. Wendeler Land 0 0 3 5 5 3 16 1 0 1 2 5 0 9 0 0 1 4 0 1 6 7 4 1 2 1 3 4:13 1,5 32,5

2 401 Schork, Benjamin GER 19830223 RSG Neckar-Odenwald BikemaniaX Trialteam 2 3 5 5 5 2 22 3 3 5 5 4 2 22 0 3 2 4 3 2 14 1 0 5 5 2 5 4:07 58

3 404 Gaßmann, Sebastian GER 19930225 Ortsclub Lüneburg des ADAC 5 5 5 5 5 2 27 1 5 5 5 5 5 26 0 2 5 5 4 5 21 1 1 2 0 1 # 4:06 74

4 402 Saemann, Lars GER 19940617 Ortsclub Lüneburg des ADAC 5 5 3 5 5 5 28 2 5 5 5 5 5 27 5 5 3 5 5 2 25 0 0 2 2 0 # 4:03 80

5 403 Hannöver, Henrik GER 19940526 Ortsclub Lüneburg des ADAC 5 5 5 5 5 5 30 5 5 5 5 5 5 30 1 5 5 5 5 4 25 0 1 0 0 1 # 3:52 85

6 405 Drygalla, Frank GER 19840707 MSC Potsdam 5 5 5 5 5 5 30 5 5 5 5 5 5 30 5 4 4 5 5 4 27 0 0 0 0 3 # 4:09 87

7 406 Metzig, Martin GER 19831018 Ortsclub Lüneburg des ADAC 5 5 5 5 5 5 30 5 5 5 5 5 5 30 5 5 5 5 5 5 30 0 0 0 0 0 # 3:30 90

Runde 3

Bemerkung

.

. Runde 1 Runde 2

Runde 1 Runde 2

Bemerkung

Runde 1 Runde 2 Runde 3

Runde 3

Bemerkung

Deutsche Meisterschaft Trial-Bike 26"      
21. Juni 2015
Bad Endbach

Deutscher Trial-Pokal Trial-Bike 26"      
21. Juni 2015
Bad Endbach

Schiedsrichter: Markus Erlenbach       Fahrtleiter:  Christian Baak       Chefpunktrichter: Berend Meye r



.

Elite

Pl. Nr. Name UCI-Code Club Team S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Ʃ S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Ʃ S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Ʃ 0 1 2 3 4 5
Fahr-
zeit

Zeit
Pkt. Total

1 7 Herrmann, Hannes GER 19890623 MSC Thalheim 1 5 2 5 2 2 17 2 2 1 1 0 1 7 1 2 0 0 0 0 3 5 5 6 0 0 2 3:58 27

2 9 Sandritter, Jonathan GER 19950729 MSC Schatthausen 5 0 2 5 5 5 22 1 5 0 5 0 5 16 0 0 1 2 0 2 5 6 2 3 0 0 7 3:42 43

3 3 Hoffmann, David GER 19930423 MSC Schatthausen 5 5 0 5 0 5 20 2 5 5 5 0 5 22 1 0 0 0 0 2 3 7 1 2 0 0 8 4:06 45

4 6 Mettenheimer, Moritz GER 19960415 ASC Melsungen Team Bikes in Motion 1 0 5 5 0 5 16 1 0 2 5 0 5 13 5 0 2 5 5 2 19 5 2 3 0 0 8 3:28 48

5 11 Weidler, Mario GER 19940510 MSC Münstertal 1 1 2 5 1 5 15 5 5 1 5 0 5 21 5 1 1 5 0 5 17 2 6 1 0 0 9 3:56 53

6 1 Baak, Rico GER 19930507 MSC Salzbödetal Team Bikes in Motion 3 2 1 5 5 3 19 5 5 5 5 5 5 30 2 2 0 5 3 2 14 1 1 4 3 0 9 3:47 63

7 2 Riecker, Nils-Obed GER 19950125 Sportler ruft Sportler trialmarkt.de 5 5 5 5 1 5 26 5 5 5 5 5 5 30 2 1 1 0 0 5 9 2 3 1 0 0 12 4:00 65

8 10 Strasser, Andreas GER 19961230 BSV Neuburg 5 5 5 5 5 5 30 5 5 4 5 5 5 29 5 1 5 2 0 2 15 1 1 2 0 1 13 4:10 74

9 8 Sandritter, Albert GER 19950731 MTG Kiefersfelden 5 2 3 5 5 4 24 5 5 5 5 5 5 30 2 0 5 5 5 3 20 1 0 2 2 1 12 4:11 0,5 74,5

10 5 Krell, Sebastian GER 19960717 BSV Neuburg 5 5 5 5 5 5 30 5 5 5 5 5 5 30 5 0 5 5 0 2 17 2 0 1 0 0 15 4:11 0,5 77,5

11 4 Schröder, Marc GER 19900308 ASC Melsungen Team Bikes in Motion 5 5 5 5 5 5 30 4 5 5 5 5 5 29 5 1 5 5 5 5 26 0 1 0 0 1 16 3:47 85

.

Junioren

Pl. Nr. Name UCI-Code Club Team S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Ʃ S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Ʃ S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Ʃ 0 1 2 3 4 5
Fahr-
zeit

Zeit
Pkt. Total

1 101 Oswald, Dominik GER 19970217 MSC Münstertal Extrem Bike Sport 1 0 0 5 0 0 6 0 5 0 2 0 0 7 0 0 5 1 0 0 6 12 2 1 0 0 3 3:17 19

2 105 Oing, Jannis GER 19980112 TMSC-Stadtlohn 1 2 3 1 1 1 9 5 5 2 5 0 1 18 1 1 1 1 0 1 5 2 10 2 1 0 3 3:43 32

3 103 Tredup, Henri GER 19971203 TGV Schotten Team Bikes in Motion 2 5 5 5 0 2 19 5 5 4 5 0 2 21 1 2 2 1 0 1 7 3 3 5 0 1 6 3:54 47

4 106 Müller, Lars GER 19980609 MSC Schatthausen 1 5 5 5 2 5 23 5 5 5 5 5 5 30 1 5 5 5 0 5 21 1 2 1 0 0 14 3:43 74

5 102 Depil, Andreas GER 19970624 MSC Schatthausen 5 5 5 5 5 5 30 3 5 5 5 5 5 28 2 5 5 5 0 5 22 1 0 1 1 0 15 4:13 1,5 81,5

Runde 3

Bemerkung

Runde 3

Bemerkung

. Halbfinale Runde 1 Runde 2

. Halbfinale Runde 1 Runde 2

Deutsche Meisterschaft Trial-Bike 26"      
21. Juni 2015
Bad Endbach

Schiedsrichter: Markus Erlenbach       Fahrtleiter: Christian Baak       Chefpunktrichter: Berend Meyer



Mannschaft Start-Nr. Fahrer Klasse
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J-O-N Race Team 201 Friedrich, Jonas Jugend 20 5 3 0 63 14 27 3 12 0 8 0 0 0 0 57 1
302 Reichenbach, Nina Schüler 17 12 10 8 5 5 5 0 0
301 Widmann, Oliver Schüler 20 16 7 2 8 4 3 0 0

Trial isch Geil Münstertal 101 Oswald, Dominik Junioren 20 6 7 6 132 12 18 2 16 1 3 0 4 0 4 50 2
11 Weidler, Mario Elite 11 15 21 17 2 6 1 0 0
203 Bührer, Björn Jugend 15 15 10 17 4 6 0 1 2
304 Hatt, Kai Schüler 15 28 23 20 0 2 1 3 2

Team Bikes in Motion 4 Schröder, Marc Elite 5 30 29 26 108 0 21 1 8 0 9 0 0 1 3 45 3
6 Mettenheimer, Moritz Elite 13 16 13 19 5 2 3 0 0

103 Tredup, Henri Junioren 15 19 21 7 3 3 5 0 1
202 Tredup, Luis Jugend 17 12 1 0 13 2 1 0 1

MASC Schatthausen 9 Sandritter, Jonathan Elite 17 22 16 5 175 6 9 2 7 3 10 0 1 0 0 43 4
102 Depil, Andreas Junioren 11 30 28 22 2 1 0 1 1 0
106 Müller, Lars Junioren 13 23 30 21 1 2 1 0 0
204 Keitel, Felix Jugend 13 22 24 12 1 3 5 0 0

OC Lüneburg 402 Saemann, Lars Masters 13 28 27 25 239 0 1 0 2 2 4 2 2 0 2 39 5
404 Gaßmann, Sebastian Masters 15 27 26 21 1 1 2 0 1
403 Hannöver, Henrik Masters 11 30 30 25 0 1 0 0 1
406 Metzig, Martin Masters 9 30 30 30 0 0 0 0 0

Bemerkung: kein Eintrag = nicht gestartet,   [ ] = Streicherge bnis
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Deutsche 26" Trial - Mannschaftsmeisterschaft 2015

Bad Endbach 21.06.2015


